系列闭环步进伺服系统
 Closed   Loop  Stepping  System
增益调整简单、停止无波动、 伺服的性能、步进的价格
STEP ST
低速低振动
大力矩
闭环系统
Astep的控制电机为步进电机,由于步进电机停止时具有保持

与其他类型电机的对比  Compared with other types of motor
选型指导  Selection Guide
型号命名规则  Model Naming Rules
LCD/LED制造、半导体制造、组装设备、包装机设备、医疗诊断装置、纺织机械、化工设备、视觉检测、雕刻机、X-Y平台、机器人、教学仪器、
快速装配以及要求高精密定位、高性能、低成本的自动化设备......
CSD 42 L60 - E X
驱动器名称 电机法兰尺寸
28:28mm
42:42mm
57:57mm
60:60mm
86:86mm
电机长度
55:55mm
60:60mm
86:86mm
......
编码器分辨率
E:2500P/R
F:1000P/R
G:5000P/R
H:10000P/R
用户编码
CSM 42 L60 EH03 X
电机名称 电机法兰尺寸
28:28mm
42:42mm
57:57mm
60:60mm
86:86mm
电机长度
55:55mm
60:60mm
86:86mm
......
编码器分辨率
E:2500P/R
F:1000P/R
G:5000P/R
H:10000P/R
电机保持转矩
007:0.07N.m
03:0.3N.m
120:12N.m
用户编码
驱动器型号 电机型号

最高3000转/分
由所配编码器的精度决定
速度大于2000RPM后,力矩下降较快
高
最低0.1转/分,无振动,无微振
完全静止
没有
中
电机法兰尺寸 组合型号 驱动器型号 电机型号 保持转矩（N.m） 电机长度（mm）
28X28mm
42X42mm
57X57mm
60X60mm
86X86mm
Astep-28L32-E
Astep-28L45-E CSD28L45-E CSM28L45H012E 0.12 45
Astep-28L52-E CSD28L52-E CSM28L52H014E 0.14 52
Astep-42L34-E CSD42L34-E CSM42L34H03E 0.32 34
Astep-42L48-E CSD42L48-E CSM42L48H05E 0.55 48
Astep-42L60-E CSD42L60-E CSM42L60H07E 0.72 60
Astep-57L45-E CSD57L45-E CSM57L45H08E 0.8 45
Astep-57L55-E CSD57L55-E CSM57L55H12E 1.2 55
Astep-57L80-E CSD57L80-E CSM57L80H20E 2 80
Astep-60L47-E CSD60L47-E CSM60L47H11E 1.1 47
Astep-60L55-E CSD60L55-E CSM60L55H15E 1.5 55
Astep-60L85-E CSD60L85-E CSM60L85H30E 3 85
Astep-86L78-E CSD86L78-E CSM86L78H42E 4.2 78
Astep-86L118-E CSD86L118-E CSM86L118H82E 8.2 118
Astep-86L156-E CSD86L156-E CSM86L156H120E 12 156
CSD28L32-E CSM28L32H007E 0.07 32
20X20mm
Astep-20L28-F CSD20L28-F CSM20L28H002F 0.018 28
Astep-20L38-F CSD20L38-F CSM20L38H004F 0.035 38
系统连接示意图   System Connections
1
2
3